МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Об обеспечении реализации календаря спортивно-массовых

мероприятий школьного спортивного клуба «ФЕНИКС» по

настольному теннису на 2023 год.

В целях привлечения учащихся к регулярным занятиям

физической культурой и спортом, повышения их физической

подготовленности и спортивного мастерства, популяризация

настольного тенниса среди учащихся школы, а также подготовки

детей к соревнованиям разного уровня ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарь спортивных мероприятий школьного

спортивного клуба «ФЕНИКС» по настольному теннису на 2023 год

(Приложение).

2. Назначить координатором работы по реализации календаря

спортивных мероприятий школьного спортивного клуба «ФЕНИКС»

по настольному теннису на 2023 год Игумнова А.Ю., руководителя

школьного спортивного клуба.

3. Заместителям директора Габуевой М.С., Самохвалову А.Ю.,

заведующим филиалами Некрасовой Т.Д., Моисеевой Е.В., Поповой

Р.В., Васильеву А.В., Кириллову С.С., Илларионовой И.С.,

Дрожжиной Н.В., Тихомировой Е.Н., Поповой Т.П.:обеспечить

участие учащихся в турнирах по настольному теннису в соответствии

с календарем спортивно-массовых мероприятий по настольному

теннису на 2023 год.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Нестерову И.В., методиста.

Директор школы                                                                 Л.А.Груздева

17.01.2023 г №7/2

Приложение

к приказу МБОУ «Первомайская средняя

общеобразовательная школа»

от 17.01.2023   № 7/2

Календарь спортивных мероприятий

ШСК «ФЕНИКС» на 2023 год.

№

п\п
Статус Сроки Название турнира Возрастная группа

Место

проведения
Кто проводит

Январь.

1

Меж-

муници-

пальный

29

января

Открытая Лига Первомайского района по

настольному теннису. I тур.

Юноши и девушки

не моложе 12 лет

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела администрации Первомайского

района.

30-31

января

Первенство Тамбовской области по настольному

теннису среди юношей и девушек до 20 лет.

Юноши и девушки

до 20 лет

СТЦ

ТАМБОВ

Февраль.

  Февраль
Турнир «Кубок Федерации настольного тенниса

Воронежской области»

Мужчины и

женщины
г. Воронеж

2

Меж-

муници-

пальный

11-12

февраля

Межмуниципальное первенства по настольному

теннису среди девушек 2005 г.р. и моложе,

посвященного 34-й годовщине вывода войск из

ДРА и кавалеру Ордена Красной Звезды

Демьянову Владиславу Ивановичу.

Девушки 2005 г.р. и

моложе

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела Первомайского района.

3

Меж-

муници-

пальный

18-19

февраля

Открытый турнир Первомайского района по

настольному теннису среди мальчиков и девочек

2013 г.р. и моложе, посвященный Дню Защитника

Отечества «ЮНЫЕ ЗАЩИТНИКИ»

Мальчики и девочки

2013 г.р. и моложе

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел образования Первомайского

района Тамбовской области

4

Меж-

муници-

пальный

26

февраля

Открытая Лига Первомайского района по

настольному теннису. II тур.

Юноши и девушки

не моложе 12 лет

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела администрации Первомайского

района.

Март.

  2-5 марта Региональный турнир «Надежды Черноземья – Юноши и девушки Г. Липецк

зима 2023» до 13 лет и до 16 лет

Апрель.

5

Меж-

муници-

пальный

9 апреля
Открытая Лига Первомайского района по

настольному теннису. III тур.

Юноши и девушки

не моложе 12 лет

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела администрации Первомайского

района.

Май.

6

Муни-

ципаль-

ный

8 мая Турнир, посвященный Дню Победы.
Мужчины и

женщины.

С\з учебного

корпуса №3.
ШСК «ФЕНИКС»

7

Меж-

муници-

пальный

14 мая
Открытая Лига Первомайского района по

настольному теннису. IV тур.

Юноши и девушки

не моложе 12 лет

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела администрации Первомайского

района.

Июнь.

8

Муни-

цыпаль-

ный

Июнь
Спортивная смена летнего лагеря ШСК «Юные

любители настольного тенниса»
Все учащиеся клуба

По

назначению
ШСК «ФЕНИКС»

9 Район 22 июня
Турнир по настольному теннису посвященный

Дню Российской молодежи.

Мужчины и

женщины.

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела администрации Первомайского

района

Июль.

10 Район 27 июля
Турнир по настольному теннису посвященный

Дню физкультурника.

Мужчины и

женщины.

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела администрации Первомайского

района

Август.

11 Район
21-26

августа
Учебно-тренировочные сборы.

2007-2011 г.р., 2012

г.р. и моложе.

С\з учебного

корпуса №3.
ШСК «ФЕНИКС»

Сентябрь.

14-17

сентября

Региональный турнир «Надежды Черноземья –

зима 2023»

Юноши и девушки

до 13 лет и до 16 лет
Г. Липецк

12

Меж-

муници-

пальный

17

сентября

Открытая Лига Первомайского района по

настольному теннису. V тур.

Юноши и девушки

не моложе 12 лет

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела администрации Первомайского

района.

13

Меж-

муници-

пальный

23-24

сентября

Открытое первенство Первомайского района

среди юношей и девушек 2009 г.р. и моложе.

Юноши и девушки

2009 г.р. и моложе

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела Первомайского района.

  Сентябрь Воронеж «Огни Черноземья»
Мужчины и

женщины
г. Воронеж

Октябрь.

5-8

октября
Региональный турнир «Кубок Черноземья»

Юноши и девушки

до 16 лет и до 20 лет
Г. Липецк

14

Меж-

муници-

пальный

7-8

октября

Открытый турнир Первомайского района по

настольному теннису «ТОП 16 TTW Тамбовской

области» девушки 2006 г.р. и моложе.

Девушки 2006 г.р. и

моложе

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела Первомайского района.

15

Меж-

муници-

пальный

14-15

октября

Открытое первенство школьной спортивной лиги

Первомайского района по настольному теннису

среди команд общеобразовательных учреждений.

I тур.

Юноши и девушки

2006 г.р. и моложе

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела администрации Первомайского

района

16

Меж-

муници-

пальный

22

октября

Открытая Лига Первомайского района по

настольному теннису. VI тур.

Юноши и девушки

не моложе 12 лет

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела администрации Первомайского

района.

Ноябрь.

17

Меж-

муници-

пальный

18-19

ноября

Открытое первенство школьной спортивной лиги

Первомайского района по настольному теннису

среди команд общеобразовательных учреждений.

II тур.

Юноши и девушки

2006 г.р. и моложе

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела администрации Первомайского

района

18

Меж-

муници-

пальный

26

ноября

Открытая Лига Первомайского района по

настольному теннису. VII тур.

Юноши и девушки

не моложе 12 лет

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела администрации Первомайского

района.

Декабрь.

19

Меж-

муници-

пальный

10

декабря

Кубок Открытой Лиги Первомайского района по

настольному теннису сезона 2023 г.

Юноши и девушки

не моложе 12 лет

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

дела администрации Первомайского

района.

20
Меж-

муници-

16-17

декабря

Открытое первенство школьной спортивной лиги

Первомайского района по настольному теннису

Юноши и девушки

2006 г.р. и моложе

С\з учебного

корпуса №3.

Отдел культуры, спорта,

молодежной политики и архивного

пальный среди команд общеобразовательных учреждений.

III тур.

дела администрации Первомайского

района

 Всероссийские турниры. Рейтинг ФНТР.